
■ ^ 2 ^ С Т В Е Н Н Ы Й  р е е с т р  п р а в  н а  н е д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о

( D  Щ
Управление Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Тульской области
Дата выдачи: "12" м ар та  2014  года

Документы-основания: • Постановление администрации М униципального образования 
Алексинский район Тульской области от 24.02.2014 №263

Субъект (субъекты) права: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение"Детский сад комбинированного вида № 5", ИНН: 7111013287, ОГРН 
1027103677237, дата гос.регистрации: 14.02.2001, наименование регистрирующего органа 
администрация города Алексина и Алексинского района Тульской области, КПП: 711101001 
адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа: Россия, 
Тульская область, г.Алексин, ул.Вересаева, д.З

Вид права: Постоянное (бессрочное) пользование

Объект права: Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: для размещения объектов дошкольного, начального, общего и 
среднего (полного) общего образования, общая площадь 4 658 кв. м, адрес (местонахождение) 
объекта: Тульская область, г.Алексин, ул.Вересаева, д.З (М БДОУ "ДС комбинированного вида 
№5)

Кадастровый (или условный) номер: 71:24:050208:1050 

Сущ ествующ ие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 

о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним "12" 
марта 2014 года сделана запись регистрации №  71-71-02/006/2014-466

Регистратор Панченко О. В.

МП.

71-АД 044344



'  Адм. МО Алексинский район 
№ 263 от 24.02.2014 Я

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСИНСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от.х 7 U Jt- .JCtUt.i,-- 2014 года М3

/

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование 
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «ДС

комбинированного вида № 5»

Рассмотрев заявление муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «ДС комбинированного вида№  5», юридический адрес: 
Тульская область, г. Алексин, ул. Вересаева, д. 3 о предоставлении в постоянное 
(бессрочное) пользование земельного участка, кадастровый паспорт земельного 
участка, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 25.10.2001г. № 137-ФЭ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании Устава муниципального образования Алексинский район, администрация 
муниципального образования Алексинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному 
бюджетному дошкольному образовательному учреждению «ДС комбинированного 
вида №  5» земельный участок с кадастровым номером 71:24:050208:1050, площадью 
4658 кв.м., расположенный по адресу: Тульская область, г. Алексин, ул. Вересаева, д. 
3, представленный категорией: «земли населенных пунктов», видом угодий: 
«застроенные территории» - 600,0 кв.м., «прочие земли» - 4058,0 кв.м, для 
размещения объектов дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего 
образования.

2,Рекомеидовать муниципальному бюджетному дошкольному 
образовательному учреждению «ДС комбинированного вида № 5», зарегистрировать 
право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в Управлении 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Тульской области..

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4,Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместите, 
администрации му 
образования Алекс П.Е.Федоров

00529


